⁴ De Onoldo vel Honoldo epo cf. n. 9 ad a. 1156.

⁵ Quae de Stephano epo Vlad. leguntur, sine dubio e Catalogo Volborensi, MPH, t. IV, p. 26 hausta sunt. Cf. *Opera*, t. I, p. 525, ubi Dl. de eo Polono, cui insigne Luba fuit, scribit. J. Fijałek, *Ustalenie chronologii*, p. 12, Stephanum epum a. 1187 – 11 XI 1198 regnavisse opinatur.

Annus 1191

¹ Cf. Chr. MP, c. 42, ubi de hac re plura invenies. E Magistro Vincentio, L. IV, c. 16 et parte 17 Dl. minima hausit. Semkowicz, *Rozbiór*, p. 197 sq., hoc capite explicato coniecit quaedam, de quibus fontes hist. silent. Cf. ad a. 1182 (p. 128 sq.), ubi de ipsis Russiae princ. legitur,

² Nicolaus, palatinus Crac., epi Fulconis frater fuit, uterque Vulpio vel Mzura insignibus utebatur. Cf. Rocznik Herald., t. II, 1910, p. 34, sq.

³ Cf. Annales cap. Crac., MPH, t. II, p. 800 — Borun arx, ubi fuerit, nescimus.

⁴ De Boleslao, Mesconis Senis ducis filio e prima uxore nato, cf. n. 1 ad a. 1160.

⁵ De Henrico Kietlicz milite et de Ruthenis, qui impetum in eccl. cathedralem Crac. fecerunt cf. Magistrum Vincentium, finem c. 18, ubi tamen Kietlicz miles non est enumeratus. Cf. Annales Traska, MPH, t. II, p. 833.

⁶ Recte: Sdislao Gnesnensi archiepo.

⁷ Cf. n. 7 ad a. 1188.

⁸ Hiacyntus, filius Petri Bubo e familia Orsini natus, cardinalis-diaconus, die 30 III a. 1191 papa electus nomen Coelestini III sibi ascivit, obiit autem die 8 I a. 1190. Qui huius capituli fons fuerit, nescimus.

⁹ Papa Coelestinus III die 13 IV a. 1191 consecratus est, insequente autem die Henricum VI et eius uxorem Constantiam Romae coronavit. Quod ipso die festo Paschali factum est. Cf. Toeche, *Kaiser Heinrich VI, Jahrbücher*, [t. 35], p. 186 sqq.

¹⁰ Cf. unum mss. Chr. Pulkawae, FRB, t. V, p. 115. Neapolis urbs aestate a. 1191 malo auspicio obsidebatur, nam milites peste premebantur. Eodem tempore Conradus Otto Bohemiae dux die 9 IX a. 1191 obiit et in monasterio Montecassinensi sepultus est, postea eius ossa Pragam translata sunt. Cf. Novotný, op. cit., t. I 2, p. 1121 sq.

¹¹ Venceslaus, Sobeslai I princ., natu maior filius, Bohemiae dux a. 1137 natus, obiit post a. 1192. Is inde a die 9 IX usque ad a. 1191 exeuntem regnavit. Cf. Pulkawa, u.s.

¹² Premislius Ottocarus I, filius Ladislai II Bohemiae ducis, ca a. 1155 natus, Bohemiae princ. a. 1192 factus, die 15 VIII a. 1198 rex coronatus est. Qui frater patruelis Venceslai ducis fuit.

¹³ Ex quodam ignoto fonte hist. Dl. de pestilentia, quae pernicioso proceres militesque attigerat, et de Henrico VI imperatore, qui ex Apulia discedere coactus erat, cognovisse videtur. Constantia Henrico VI die 26 I a. 1186 nupsit. Cum Germanorum exercitus ex Apulia discederet, Constantia capta et Tancredo duci tradita est.